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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder, ingen anmærkninger. Drøftet regler for adskillelse af
privat tøj og personalebeklædning. Udleveret folder om
novovirus.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder: produktionsområde,
serveringsområde, lagerfaciliteter, samt område hvor der
håndteres affald, ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer
for rengøring og evt. desinfektion af lokaler, udstyr og inventar,
som er i direkte kontakt med fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Opfølgning på sag om skadedyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
lokaler uden anmærkninger. Berørte lokale anvendes ikke
mere.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af
overflader i køkken herunder røremaskinen og karme dører
paneler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur opvarmning og
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nedkøling fra sidste tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 30-60 %, er overholdt herunder balanceopgørelse fra maj 2021 til og med
februar 2022 samt forekomst af økolgiske fødevarer i virksomheden og anprisning med spisemærke i
serveringområde.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og
indplacering af fødevarer i kategorier.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


